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Prezentujemy sylwetki laureatów tegorocznej Srebrnej Cieszynianki, wyróżnienia
przyznawanego od 1997 roku co roku 11 listopada podczas uroczystej gali w teatrze im. A.
Mickiewicza w Cieszynie. Sylwetka Ryszarda Klaczaka, laureata Srebrnej Cieszynianki 2015.

Ryszard Klaczak jest wieloletnim działaczem sportowym Gminy Skoczów. Swoją karierę sportową rozpoczął w
klubie Włókniarz Skoczów, gdzie w latach 1956 -1961 był członkiem drużyn młodzieżowych. Następnie, w latach
1961-1982 był członkiem klubu Beskid Skoczów. W 1982 został członkiem Zarządu, obejmując stanowisko
Wiceprezesa ds. inwestycji. Funkcje tę pełnił do października 1992 roku, a następnie został wybrany Prezesem.
Stanowisko to piastował do roku 2001. W latach 2001-2005 Ryszard Klaczak pozostaje członkiem klubu, a w
następnej kadencji w latach 2005-2008 obejmuje funkcje Prezesa ds. sportu i zajmuje się drużynami młodzieżowymi.
W czerwcu 2009 roku Walne Zgromadzenie członków Beskidu Skoczów podjęło uchwałę o rozwiązaniu klubu z
powodu narastającego zadłużenia. Ryszard Klaczak, tak jak i wielu piłkarzy klubu nie mogąc się pogodzić z brakiem
ośrodka piłkarskiego w Skoczowie, postanawia założyć nowy klub o nazwie Beskid 09 Skoczów-.0d momentu
założenia nowego klubu do dzisiaj pełni funkcję Prezesa. Po dwóch latach i po dwóch awansach drużyna grała już w
klasie okręgowej, a młodzież Beskidu Skoczów od 2012 roku zaliczana jest do najlepszych grup sportowych na
Podbeskidziu. Klub od sierpnia 2012 roku przyjął historyczna nazwę Beskid Skoczów. Współpracował z klubem z
włoskiego miasta Carmangnola, z klubem Neuhutten w Niemczech, a obecnie zacieśnia kontakty z klubem N/FK
Karvina i FC Footbat Trinec z Czech. Z klubem REKORD Bielsko-Biała podpisano umowę partnerską. Warto
wspomnieć też o organizacji turnieju piłkarskiego dla dzieci i młodzieży „TRYTON CUP”. Dzięki staraniom Prezesa
Ryszarda Klaczaka Klub Beskid Skoczów stał się niewątpliwie rozpoznawalną marką w regionie, a przez to przyczynia
się też do promocji Gminy Skoczów.
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